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Styrets årsmelding 2024 
 
Styret har i 2024 bestått av: 
 
Leder:  Vidar Ekehaug 
Nestleder: Astrid Rommerud 
Sekretær: Tore Haye  
Medlem:  Anders Refsnes 
Medlem:  Araz Hanan 
Medlem: Nina Eltervåg  
1. Vara:  Mette Kristine Haugvaldstad  
2. Vara:  Olav Levin Johansen 
 
Gruppeleder Heidi Bjerga har deltatt på styremøtene. Oppdatering fra kommunestyregruppa 
har vært fast sak på styremøtene. Siste halvår har også politiske prioriteringer, 
Utvisningssaker og Boligsosial politikk, vært fast post på styremøtene. 
 
Årsmøtet i Sandnes SV ble avholdt 24. januar i Folkets Hus, med 19 deltakere. Møtet ble 
startet med en sterk appell av Rima Kiblawi fra Palestinakomiteen. Innleder var Cathrine 
Grønnevik Raaen, virksomhetsleder for Boligtjenesten i Sandnes, som fortalte om arbeidet 
med å hjelpe folk med å skaffe seg egen bolig.  
 
Årsmøtet vedtok tre uttalelser: «Lidelsen til palestinerne må stoppe nå», «Samarbeid for 
framtiden» og «Norge må si nei til EUs nye asylpakt».  
 
Årsmøtet vedtok også enstemmig følgende uttalelse: «Årsmøtet i Sandnes SV ønsker Ingrid 
Fiskaa som Rogaland SVs førstekandidat på Stortinget.» 
 
Årsmøtet vedtok arbeidsplan for 2024 som sier Sandnes SV skal kjempe for politisk 
gjennomslag for prioriterte saker i arbeidsprogrammet, aktivisere medlemmene og øke 
medlemsantallet. Sandnes SV skal arbeide for en sterk og tydelig venstreside i Sandnes, og 
samarbeide med fagbevegelsen, miljøbevegelsen og andre interesseorganisasjoner. 
 
 
Vidar Ekehaug har representert Sandnes SV i representantskapet i Rogaland SV. Styret er 
vara.  
 
Fylkesårsmøtet for 2024 ble holdt i Årdal i Hjelmeland kommune 17.-18. februar. 
Anders Refsnes, Astrid Rommerud, Nina Stokke, Heidi Bjerga og Tore Haye representerte 
Sandnes SV. Olav Levin Johansen og Jan Kåre Øverland var observatører. 
Vidar Ekehaug deltok som medlem i representantskapet. 
Årsmøtet valgte Heidi Bjerga som leder av fylkesstyret. Eva-Tone Breivik representerer 
Sandnes SV. 
På fylkesårsmøtet fremmet vi to uttalelser fra vårt årsmøte, «Lidelsen til palestinerne må 
stoppe nå» og «Norge må si nei til EUs nye asylpakt», Heidi Bjerga fremmet i tillegg en 
uttalelse om nedbygging av natur «Stopp nedbyggingen». Uttalelsen vår om Gaza ble 
innarbeidet i en annen om samme tema, de to andre ble vedtatt. 
 
Anders Refsnes har representert Sandnes SV i Rogaland SVs nominasjonskomité, med Nina 
Eltervåg som vara. Astrid Rommerud har representert Sandnes SV i Rogaland SVs 
valgkomité, med Vidar Ekehaug som vara. 
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Januar 
Vi stilte oss bak Yemane-dagen 8.januar. Heidi Bjerga deltok i markering. 
Vi arrangerte «Strikk og politikk» med 12-13 deltakere. 
Vi stilte oss bak Holocaustdagen 17. januar. 
Vidar Ekehaug og Eva-Tone Breivik deltok på Stavanger SVs møte om boligpolitikk med 
Birgit Oline Kjerstad. 
Ebbe Helberg tok opp i kommunestyret den vanskelige boligsituasjonen i forbindelse med 
bosetting av flyktninger. 
 
 
Februar 
Heidi Bjerga hadde en føljetong i Sandnesposten om Tverrforbindelsen og E39 etter at SV 
tok opp saken i fylkestinget. Heidi Bjerga hadde og leserbrev i Gjesdalbuen om samme tema, 
og fikk flere positive tilbakemeldinger. 
Heidi Bjerga har deltatt på to webinarer, om Naturrisikoutvalget (Tore Haye deltok også) og 
om Husbanken sitt verktøy for boligsosialt arbeid. 
Heidi Bjerga har vært på møte om samferdsel arrangert av Stavanger SV. 
Heidi Bjerga deltok på markering på toårsdagen for invasjonen i Ukraina. 
19. februar hadde Sandnes SV, AP og Rødt felles leserinnlegg i Aftenbladet om privatisering. 
 
 
Mars 
Nina Stokke var med i arrangementskomiteen for 8. mars-arrangementet 
 
 
April 
Vår uttalelse om asylpakten ble vedtatt av landsstyret, med noen små endringer. 
I landsstyremøtet tok også Heidi Bjerga opp saken om 21 etiopiere som sitter fengslet på 
Trandum, og minnet om verbalpunktet i statsbudsjettet om at familier med barn ikke skal 
splittes, som Sandnes SV spilte inn.  
Heidi Bjerga og Vidar Ekehaug med flere deltok i politisk debatt på Melkebaren. 
Flere fra Sandnes SV deltok i Nei til EU-arrangement 8. april, der Ingrid Fiskaa innledet.  
Nina Stokke og Heidi Bjerga representerte Sandnes SV i møte med pensjonistalliansen. 
Vidar Ekehaug og Anders Refsnes deltok i Rogaland SVs lokallagskonferanse. Heidi Bjerga 
deltok som fylkesleder. 
Heidi Bjerga holdt appell på Palestina-markeringen 20.april 
 
 
Mai 
Nina Stokke holdt appell på 1.mai-frokost. Flere fra styret deltok. Anders Refsnes bidro med 
sang på markeringen på Ruten 
Vi arrangerte «pils og politikk» 3. mai. 
 
 
Juni 
Vi arrangerte morgenaksjon på Verdens miljødag 5. juni.  
Samme dag arrangerte vi åpent møte om boligpolitikk. Cathrine Grønnevik Raaen fra 
boligtjenesten i Sandnes kommune snakket om bosetting i kommunale og private boliger. 
Kathrine E. Standal, daglig leder for Boligstiftelsen i Trondheim, holdt foredrag om en 
allmennboligsektor. Leif Arne Andreassen avdelingsleder i Sandnes Eiendom gjorde rede for 
kommunens boligmasse. Bodil Sivertsen, kommunedirektør i Sandnes avsluttet møtet. Vi fikk 
støtte til arrangementet fra SVs organisasjonsfond. 
 
Sandnes SV signerte samarbeidsavtale med Fagforbundet, etter invitasjon fra Fagforbundet.. 
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August 
Innspill til Rogaland SV nominasjonskomite ble sendt inn. 
Tore Haye deltok på informasjonsmøte om Gilja vindkraftverk i Gilja bedehus. 
Sandnes SV la fram høringsuttalelse om endringer i utlendingsforskriften for fylkesstyret.  
Fylkesstyret støttet uttalelsen. 
Vi arrangerte strandrydding på Reime 18. august med 11 deltakere, der 3 var fra Klepp SV og 
3 fra Time SV. 140 kg søppel ble samlet inn. 
Sandnes Pride ble arrangert 31. august. Astrid Rommerud deltok. 
 
 
September 
Heidi Bjerga, Vidar Ekehaug og Tore Haye deltok i folkemøte om energipolitikk og havvind i 
regi av Industriaksjonen, sammen med flere andre SVere. 
Heidi Bjerga, Nina Stokke og Ebbe Helberg deltok i folkevalgtkonferansen arrangert av 
Rogaland SV. 
Heidi Bjerga og Nina Stokke var på studietur til København i regi av SV sentralt og fikk 
presentert mye interessant om boligpolitikk, spesielt om allmennboliger. 
 
 
Oktober 
Heidi Bjerga, Vidar Ekehaug og Tore Haye deltok i møte om vassdragsforvaltning, arrangert 
av Naturvernforbundet i Sandnes. 
Vi arrangerte sosial samling der 5 medlemmer deltok. 
Sandnes SV var godt representert på Rogaland SVs høstkonferanse og nominasjonsmøte, vi 
hadde også flere observatører. 
24. oktober arrangerte vi medlemsmøte om SVs arbeidsprogram i Sandnes rådhus. 10 
medlemmer deltok. En rekke endringsforslag ble presentert og stemt over. Møtet tok også 
stilling til dissenser i forslaget til arbeidsprogram. Vedtakene ble sendt inn til 
redaksjonskomiteen. 
Heidi Bjerga og Tore Haye deltok i demonstrasjon i Egersund mot gruvedrift på Helleland. 
 
 
November 
Heidi Bjerga og Tore Haye deltok i demonstrasjon mot Tverrforbindelsen. Heidi Bjerga holdt 
appell. 
Vi stilte oss bak markering av Krystallnatta 9 november. 
Heidi Bjerga og Tore Haye deltok i demonstrasjon for Palestina i Stavanger. 
Styret hadde juleavslutning 28. november. 
 
 
Desember 
Olav Levin Johansen ble intervjuet i Sandnesposten 3.desember om sitt arbeid. 
Heidi Bjerga og Tore Haye var hos  Naturvernforbundet på Mostun sammen med Ingrid 
Fiskaa, SU og Natur og Ungdom, og feiret at SV har fått stoppet mineralutvinning på 
havbunnen. 
 
 
Vi har avholdt 11 ordinære styremøter i 2024.  
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Oppsummering 
 
Årsmøtet i 2024 vedtok følgende mål for arbeidsplanen til Sandnes SV i 2024: 

• Vi skal ha minst 140 betalende medlemmer ved årsslutt. 

• Vi skal legge til rette for at mer enn 25% av medlemmene deltar i en eller flere 

aktiviteter i løpet av året. 

• Vi skal kjempe for politisk gjennomslag for prioriterte saker i arbeidsprogrammet. 

• Vi skal arbeide for en sterk og tydelig venstreside i Sandnes. 

• Vi skal være en synlig aktør som viser godt igjen i bybildet og i lokale medier. 

• Vi skal ha et godt samarbeid med fagbevegelsen, miljøbevegelsen og andre 

interesseorganisasjoner. 

• Vi skal være en aktiv bidragsyter til fylkeslaget og resten av partiet, både politisk og 

organisatorisk. 

Ved årsslutt i 2024 var vi 152 medlemmer i Sandnes SV, en vekst på 22 medlemmer siden 
årsslutt i 2023. Vi har fått 25 nye medlemmer i 2024, samtidig som 3 har meldt seg ut eller 
medlemskapet har opphørt. Sandnes SV var det lokallaget i Rogaland med størst prosentvis 
vekst i medlemmer i 2024. En vervekampanje i regi av Rogaland SV har vært effektiv, der 
mange av våre aktive medlemmer har fått venner og kjente til å melde seg inn. Vi har og 
flinke folk i kommunestyregruppa som viser igjen i lokale medier og synliggjør SVs politikk, 
som er med på å motivere folk til å melde seg inn. 
 
I 2024 var det rundt 30 medlemmer (20%) som var med på ulike arrangement og aktiviteter, i 
underkant av målet om at 25% av medlemmer deltar på minst en aktivitet i løpet av året. 
Styret har gjennom året lagt vekt på å involvere og informere medlemmene, og invitert alle til 
møter, aksjoner og aktiviteter gjennom epost. Vi håper det er flere som vil engasjere seg, og 
vi setter pris på innspill og forslag om hva som vil være interessant å være med på for 
medlemmer. 
 
Styret har i 2024 prioritert to politiske saker – utvisningssaker som rammer barn, og sosial 
boligpolitikk. Styret har arbeidet over lengre tid med utvisningssaker der asylsøkere med 
avslag blir utvist av Norge og blir skilt fra barn de har i Norge. Vi mener det er en inhuman 
praksis som setter innvandringsregulerende hensyn foran barnets beste. Vi har et medlem i 
Sandnes SV som er direkte berørt av denne praksisen, og derfor har styret ønsket å bidra til 
at partiet sentralt kan jobbe for å endre lover og forskrifter som kan føre til en oppmykning i 
praksis. Dette har vi gjort gjennom innspill, uttalelser, og kontakt med Stortingsgruppa. I mai 
2024 fikk SV gjennomslag i budsjettforhandlinger med regjeringen med en ny instruks som 
legger grunnlaget for en oppmykning i praksis gjennom konkrete lovendringer. Vi vil følge 
saken videre i 2025. 
 
Styret har sammen med kommunestyregruppa satt fokus på sosial boligpolitikk i Sandnes i 
2024. Dette er en av de største sosiale utfordringene i Sandnes, og det har vært vanskelig for 
kommunen å finne plass til alle de som trenger kommunal bolig, og til flyktninger som 
bosettes i Sandnes. Samtidig kan storstilt utbygging av nye boliger føre til nedbygging av 
verdifull matjord og natur. Vi arrangerte et åpent møte om boligpolitikk i juni, der vi fikk en god 
dialog om utfordringene og muligheter. Styret vil fortsette med dette arbeidet med 
kommunestyregruppa i 2025. 
 
Vi har signert en samarbeidsavtale med Fagforbundet i Sandnes, og vi håper å utvide 
samarbeidet med andre lag og organisasjoner i 2025 
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I 2024 har vi hatt et tett og godt samarbeid med kommunestyregruppen. Styret har arbeidet 
godt sammen, og har lagt vekt på bedre kommunikasjon med medlemmene. Vi er alltid åpne 
for innspill og deltakelse fra våre medlemmer, og i 2025 ønsker vi å legge til rette for enda 
flere kanaler og muligheter for å ha gode politiske diskusjoner blant medlemmer.  
 
I 2025 er det Stortingsvalg, og vi håper medlemmer blir med på valgkamp for å sørge for at 
SV gjør et godt valg i Rogaland. 
 
For styret 
 
Vidar Ekehaug 
Lokallagsleder 


